Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 084/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017 -  SRP

O Município de Santo Antônio do Leverger-MT, através da sua Pregoeira Oficial, torna público aos interessados, que fará
licitação na modalidade Pregão Presencial-SRP, O objeto o Registro de Preços para Futura e Eventual, contratação de
empresa para manutenção corretiva e preventiva de mecânica em geral, (elétrica, funilaria, alinhamento, cambagem, troca
de óleo, filtro, pintura em geral e sistema de injeção eletrônica em geral), e fornecimento de peças genuínas ou originais de
fábrica/primeira linha e serviços de guincho e reboque para veículos independente de marca para atender a demanda da
frota de veículos da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Leverger, observado as especificações contidas no Termo de
Referência deste edital e em seus anexos.

A sessão será realizada às 08h00min do dia 18 de dezembro de 2017, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal. O
referido Edital encontra-se disponível na íntegra no Departamento de Licitações.

Os interessados poderão retirar gratuitamente no site da prefeitura municipal, através do endereço www.leverger.mt.gov.br,
ou solicitar enviando e-mail para licitacao@leverger.mt.gov.br.

Santo Antônio do Leverger - MT, 01 de Dezembro  de 2017.

Lidiane Batista de Rezende

Portaria 008/GP/2017

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 629b3bfd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:51:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial